Администрация Члянского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.09.2019                                                                                                             № 26-па
с.Чля

[bookmark: _GoBack]

   О начале отопительного периода
 2019/2020года

         Руководствуясь Федеральным законом от 27 июля 2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением администрации Николаевского муниципального района от 19.09.2019 № 1053-па «О начале отопительного периода 2019/2020 на территориях городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре», Нижнепронгенского, Нигирского, Оремифского, Озерпахского,  Пуирского, Члянского, Красносельского, Константиновского и Иннокентьевского сельских поселений»  в связи с понижением среднесуточной температуры  наружного воздуха до + 8°С администрация Члянского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         	1. Начать с 30 сентября 2019 года  отопительный период на территории Члянского сельского поселения Николаевского муниципального района.
         	2. Рекомендовать руководителям предприятий, организаций  и учреждений:
         	2.1. На период включения отопления организовать круглосуточную работу работников, ответственных за включение отопления.
         	3. Директору МБОУ основной общеобразовательной школы с. Чля:
         	3.1. Обеспечить контроль за завозом и накоплением топлива.
         	4. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в Сборнике нормативных актов органов местного самоуправления Члянского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Члянского сельского поселения (www.chlya.ru).
         	5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения                                                                Е.Н. Маркова